
Panel Uživatelské rozhraní hry (Ul) se nachází v dolní části obrazovky.

Pravidla Hry

1. Cílem hry Big X je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií nebo 
možností výhry podle Výherní tabulky.
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 
válců herního pole. To obsahuje 3 válce se třemi symboly na válec a 5 statických výherních linií. 
Součástí hry je speciální symbol „Mystery" a symbol „Big X", který aktivuje respiny.
3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na sousedících válcích počínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se 
připočítávají.
4.Součet všech současně dosažených výher se zobrazí v políčku „Výhra".
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce.
6. Hra Big X obsahuje následující bonusové funkce a hry:
Speciální symbol „Mystery" - 3 Mystery (scatter) symboly kdekoli na válcích vyplatí náhodnou 
výhru z výherní tabulky.

„Násobící řádky" - Výhry na linii 4 a 5 jsou násobeny x2.
„Big X funkce" - Pokud ve středu prostředního válce padne symbol Big X, spustí se funkce 
respinů se symbolem Big X zafixovaným na válcích. Až do skončení funkce se na válcích 
zafixuje každý nový Big X symbol, který padne na válcích. Pokud na obrazovce nepadne 
žádný nový symbol Big X, funkce respinů skončí a vyplatí se náhodná výhra za trojicí 
symbolů z výherní tabulky nacházející se vedle válců. Výhra se vyplatí pro každý symbol 
Big X zafixovaný na obrazovce. Za vytočení symbolů Big X na všech válcích získáte násobitel 
x50 navíc k náhodné výhře. Během Big X funkce se používá jiná sada válců. Respiny probíhají 
zdarma se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo.
Herní Limity

Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra 35 820 - 269 100 Kč

Výše výherního podílu RTP 85.05 - 98.01%

Big X

269











































ORYX/Gamomat

SEZNAM HER:

podatelna

MINISTERSTVO FINANCÍ ČR

Cl.:
PID: MFCRDXKKCR-03
Doručeno: 29.06.2023
Listu: 73
Druh: PŘÍLOHA

Ancient Riches
Ancient Riches Red Hot Fire Pot
Book of Ages
Book of Crazy Chicken
Book of Crazy Chicken Golden Nights Bonus 
Book & Bulíš Golden Nights Bonus
Book & Bulíš Red Hot Fire Pot
Crystal Balí Golden Nights Bonus 
Explodia
Explodia Red Hot Fire Pot
Fancy Fruits Golden Nights Bonus
Fruit Mania
Fruit Mania Golden Nights Bonus
Fruit Twist
King & Queen
King Of The Jungle Golden Nights Bonus 
La Dolce Vita Golden Nights Bonus 
Maaax Diamonds Golden Nights Bonus 
Old Fisherman
Pharao's Riches Golden Nights Bonus
Ramses Book Golden Nights Bonus
Roman Legion
Royal Seven XXL
Savanna Moon
Také 5 Golden Nights Bonus
The Land of Heroes Golden Nights Bonus 
Wild Rapa Nui
Wild Rubies Golden Nights Bonus
Wilds Gone Wild

1



Ancient Riches

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ancient Riches je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých 

symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry,

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

dojde ke změně celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko t 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

/

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 420 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 29 106 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko

Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

v autostart režimu.

2



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

zdarma.

Pokud sázející obdrží v jedné hře 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS (SCATTER), získá volná 

roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení

Počet scatter Počet roztočení zdarma

5 100

4 25

3 10

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu BONUS. 

Více Wild symbolů v jedné výherní linii je hodnoceno jako nejvyšší 

kombinace "Muž", pokud představuje nejvyšší výhru na této linii.

5. VÝHERNÍTABULKA

5 500,00
4 200,00 
3 50,00

5 250,00 
4 100,00 
3 30,00

5 200,00 
4 100,00 
3 30,00

5 150,00 
4 75,00 
3 10,00

5 150,00
4 75,00 
3 10,00

5 400,00
4 150,00 
3 30,00

5 250,00
4 100,00
3 30,00

5 200,00
4 100,00
3 30,00

5 150,00
4 75,00 
3 10,00

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se 

násobí výše Sázky na jednu linii.

3



Ancient Riches Red Hot Fire Pot

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ancient Riches Red Hot Fire Pot je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje

12 různých symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako 

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií.

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 420/430 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 29 106/ 30 496 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 / 96,06%

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko BM. Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

v autostart režimu.

4



2. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS

(SCATTER), získá Volná roztočení zdarma. Během volných roztočení 

zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry 

odečteny z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během 

bonusu „Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA".

Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

Počet scatter Počet roztočení zdarma

5 100

4 25

3 10

3. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu BONUS. Více Wild symbolů

v jedné výherní linii je hodnoceno jako nejvyšší kombinace "Muž", pokud 

představuje nejvyšší výhru na této linii.

4. BONUSOVÁ HRA RED HOT FIRE POT

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Red Hot Fire Pot bonus (dále jen RHFP) a to ve 3 úrovních. 

Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka FIRE POT na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč a aktivací třetí úrovně o 

10Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Red Hot Fire Pot) není započítáno do výpočtu výhry z 

výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 000Kč, ve druhé až 50 000Kč a ve třetí až 100 OOOKč. Zcela 

náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení RHFP může zobrazit okno bonusové hry, 

kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, který 

může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 plameny).

5



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 150,00
4 75,00
3 10,00

150,00 
75,00 
10,00

500,00 
200,00
50,00

5 250,00
4 100,00
3 30,00

5 200,00
4 100,00 
3 30,00

5 150,00 
4 75,00
3 10,00

250,00
100,00
30,00

5 200,00
4 100,00
3 30,00

6



Book of Ages

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book of Ages je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako 

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry,

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko . í. , dojde ke změně 

celkové Sázky na její maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková

Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou

symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu

Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka 

na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 80 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 544 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

7



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), 

získá 10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý 

symbol kromě symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě

znovu obdržení dalších volných roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový

symbol. Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Drákula" je 

bonusovým symbolem, se počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii

jako top kombinace symbolu "Netopýr", pokud představuje nejvyšší výhru v

této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení 

zdarma. Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno 

jako top kombinace "Drákula", pokud představuje nejvyšší výhru 

v této výherní linii. Symbol Kniha má funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 

výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

8



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

9



Book of Crazy Chicken

, dojde ke změně

spustit hru. Výherní

symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na 

linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní 

kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.

Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot 

počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na

Book of Crazy Chickem je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je 

počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze 

měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko p
celkové Sázky na její maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem

hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 80 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 544 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 %

2. REŽIM AUTOSTART

si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko 

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

Po kliknutí na tlačítko

. Nad tímto tlačítkem se

10



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), získá

10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát

další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě 

symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných 

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol. 

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Mumie" je bonusovým 

symbolem, se počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top 

kombinace symbolu "Crazy Chicken", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. 

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení 

zdarma. Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno 

jako top kombinace "Crazy Chicken", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. Symbol

Kniha má funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na 

linii.

11



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

mi 5 5.000,00
4 1.000,00 

i 3 100,00
2 10,00

/ 5 2.000,00
IV 4 400,00
■ít 3 40,00

2 5,00

Ap
A

5 750,00 
4 100,00 
3 30,00 
2 5,00

• í

5 750,00
JP) 4 100,00

3 30,00
2 5,00

K
5 250,00 
4 50,00
3 10,00 

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

1 5 100,00
A 4 25,00

3 5,00 
/"X 5 100,00
LJ 4 25,00

3 5,00

*T 5 100,00
4 25,00 
3 5,00

12



Book of Crazy Chicken Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book of Crazy Chicken Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 10 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní 

hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii 

(Vklad) a hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání 

každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, 

může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou

symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu 

Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 80/100 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 544/7 164 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15/ 96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

13



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), 

získá 10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě

symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných 

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol. 

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Crazy Chicken" je 

bonusovým symbolem, se počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako 

top kombinace symbolu "Mumie", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. 

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 

speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení zdarma.

Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno jako top 

kombinace "Crazy Chicken", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. Symbol Kniha 

má funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

14



5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením 

tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

s 100,00 
|C 4 25,00

ih* 3 5,00 Q 5 100,00
4 25,00 
3 5,00

T 5 100,00
11 4 25,00
W 3 5,00

Ijgki 5 5.000,00
4 1.000,00 
3 100,00 

■T 2 10,00

• A' 5 2.000,00
4 400,00
3 40,00 
2 5,00

5 750,00 
» VP 4 100,00

3 30,00 
* 2 5,00

Z
5 750,00 
4 100,00 
3 30,00 
2 5,00

M 5 250<00
4 50,00

< 3 10,00

w 5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

15



Book & Bulis Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book & Bulíš Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 

různých symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako 

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 150/170 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 503/12 178,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim 

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko

Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart 

režimu.

16



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny 

z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se 

stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

3.1 Volná roztočení zdarma typ Scatter A

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER A (Kniha), získá

10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát 

další volné roztočení zdarma navíc. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý

symbol kromě symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení 

dalších volných roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Toreador" je bonusovým symbolem, se 

počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top kombinace symbolu "Žena", pokud 

představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu 

„Volné roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí 

výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na 

tom zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v 

případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti 

na symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher

příslušné válce kompletně bonusovými symboly.

3.2 Volná roztočení zdarma typ Scatter B

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER B (Býk), získá 10 

Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další

volné roztočení zdarma navíc. Pokud se během bonusové hry Volné roztočení 

zdarma objeví symboly Toreadorů , tyto pak zůstanou stát na těchto

pozicích na válci až do konce Volných roztočení zdarma. Při každém dalším roztočení jsou

počítány do případných výher, pokud jsou součástí výherní linie. Pokud se na jedné pozici

zastaví při dalším roztočení další symbol Toreador, tak se počítá pouze jeden.

17



4. DIVOKÝ SYMBOL

sázku 0,1 Kč na linii.

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů

Scatter A a B a bonusových symbolů v režimu hraní volných

otočení zdarma. Na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí)..

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 100,00
4 25,00
3 5,00

5 1.000,00
4 400,00
3 40,00
2 5,00

5 750,00 
, 4 100,00

*** ' 3 30,00
2 5,00

K
S 150,00
4 40,00 
3 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 150,00
4 40,00
3 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

18



Book & Bulíš Red Hot Fire Pot

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book & Bulíš Red Hot Fire Pot je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje

11 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé

hry, lze měnit celkovou Sázku.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. 

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 150/160 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 503/11 376 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11/96,05 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

19



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry

odečteny z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu

„Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány 

se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

3.1 Volná roztočení zdarma typ Scatter A

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER A (Kniha), získá 10 

Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné 

roztočení zdarma navíc. Volné roztočení zdarma se zahajují automatickým

náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě symbolu 

"Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných 

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Toreador" je bonusovým symbolem, se 

počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top kombinace symbolu "Žena", pokud

představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu 

„Volné roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí 

výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na 

tom zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v 

případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti 

na symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher

příslušné válce kompletně bonusovými symboly.

3.2 Volná roztočení zdarma typ Scatter B

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER B (Býk), získá 10 

Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další

volné roztočení zdarma navíc. Pokud se během bonusové hry Volné roztočení 

zdarma objeví symboly Toreadorů tyto pak zůstanou stát na těchto

pozicích na válci až do konce Volných roztočení zdarma. Při každém dalším roztočení jsou

počítány do případných výher, pokud jsou součástí výherní linie. Pokud se na jedné pozici

zastaví při dalším roztočení další symbol Toreador, tak se počítá pouze jeden.

20



DIVOKÝ SYMBOL4.

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů 

Scatter A a B a bonusových symbolů v režimu hraní Volných 

otočení zdarma. Na obrázku jsou výhry při sázce na 10 

výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. BONUSOVÁ HRA RED HOT FIRE POT

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Red Hot Fire Pot bonus (dále jen RHFP) a to ve 3 úrovních. 

Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka FIRE POT na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč a aktivací třetí úrovně o 

10Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Red Hot Fire Pot) není započítáno do výpočtu výhry z 

výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč a ve třetí až 100 OOOKč. Zcela 

náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení RHFP může zobrazit okno bonusové hry, 

kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, který 

může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 plameny)..

6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

100,00
25,00 
5,00

5 1.000,00
4 400,00
3 40,00
2 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 150,00
4 40,00
3 5,00

A
5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 150,00
4 40,00
3 5,00

21



Crystal Balí Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Crystal Balí Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva

doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho 

pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 75/95 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 238/6 806 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,02 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

22



3. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny

symboly kromě bonusových symbolů v režimu

Volné roztočení zdarma. Více Wild symbolů v jedné výherní linii 

je hodnoceno jako top kombinace "Čaroděj", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. 

Na obrázku jsou výhry za Divoký symbol při sázce 0,1Kč na linii.

4. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), získá 10 Volných 

roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení 

zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují automatickým náhodným vytažením 

speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě symbolu "Křišťálová koule" se může stát 

bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných roztočení zdarma již nebude 

vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Čaroděj" je bonusovým symbolem, se počítá 

více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top kombinace symbolu "Jednorožec", pokud 

představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

23



5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným s

tlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

24



Explodiac

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Explodiac je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Součástí hry je 

speciální symbol „Wild". Kliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové

Sázky. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Velikost mince a

kliknutím na tlačítko , které se objeví na místě tlačítka autostart, po jeho zmáčknutí. Výherní

kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou s

výjimkou Wild symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole Vklad a číselného koeficientu

spustit v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout

počtu zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze měnit 

celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko Ecelkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko ||||| dojde ke změně celkové Sázky 

na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. Jakmile 

je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko ý ! spustit hru, nebo

pomocí tlačítka

pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace 

na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 300 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány

autostart režimu.

25



3. DIVOKÝ SYMBOL WILD

Tento divoký symbol nahrazuje

všechny symboly. Divoký symbol

exploduje a promění sebe a všechny sousedící

symboly na Divoké symboly.

4. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

26



Explodiac Red Hot Fire Pot

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Explodiac Red Hot Fire Pot je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. 

Součástí hry je speciální symbol „WildKliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty

, dojde ke změně

spustit v režimu autostart. Tento režim je možno 

jeho zmáčknutí. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

Velikost mince a počtu zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze 

měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko m

celkové Sázky na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu 

konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko $j|

spustit hru, nebo pomocí tlačítka

po odehrání hry vypnout kliknutím na tlačítko fQh , které se objeví na místě tlačítka autostart, po 

musejí být za sebou s výjimkou Wild symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole Vklad a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 300/310 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952/ 22 041 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,05 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu auto start. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko t Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

27



3. DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol nahrazuje

všechny symboly. Divoký

symbol exploduje a promění sebe 

a všechny sousedící symboly na Divoké symboly.

4. BONUSOVÁ HRA RED HOT FIRE POT

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Red Hot Fire Pot bonus (dále jen RHFP) a to ve 3 úrovních. 

Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka FIRE POT na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč a aktivací třetí úrovně 

o 10Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Red Hot Fire Pot) není započítáno do výpočtu výhry 

z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč a ve třetí až 100 000Kč. 

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení RHFP může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 plameny)..

5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

28



Fancy Fruits Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fancy Fruits Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní

hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou

počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii 

je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní 

kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 

Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 475/495 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 33 431/35 462 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,09/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

29



3. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným

stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 2OKč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

4. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 5.000,00
4 1.000,00 
3 100,00

5 1.000,00
4 200,00
3 50,00

5 250,00
4 100,00
3 20,00

5 200,00
4 100,00 
3 20,00
2 5,00

5 1.000,00
4 200,00
3 50,00

5 250,00
4 100,00 
3 20,00

5 200,00
4 100,00
3 20,00

30



Fruit Mania

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fruit Mania je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých symbolů. Kliknutím na + 

nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + 

dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních linií. Po odehrání každé hry,

počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii 

lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se

nemění a je po celou dobu konstantní. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko 

ke změně celkové Sázky na její maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry

vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko ' . spustit hru. Výherní kombinace jsou 

dojde

je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní 

kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 

Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 300 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

31



3. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

32



Fruit Mania Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fruit Mania Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo

a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii 

(Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 300/320 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952/22 925 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9
aera m . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány

autostart režimu.

33



3. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným

stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

4. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

34



Fruit Twist

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fruit Twist je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Součástí hry je 

speciální symbol „Scatter". Kliknutím v poli Velikost mince, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu 

Sázky na linii. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Velikost

hry vypnout kliknutím na tlačítko

mince a počtu zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze měnit 

celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

Sázky na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. 

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru,

spustit v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání

, které se objeví na místě tlačítka autostart, po jeho 

zmáčknutí. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

nebo pomocí tlačítka

dojde ke změně celkové

musejí být za sebou s výjimkou Scatter symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole

Velikost mince a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 245 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 22 050 Kč

Výše výherního podílu RTP: 95,00 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko Auto ► si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu

hraní, končit kliknutím na tlačítko Auto 9 Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících

her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

35



3. SCATTER SYMBOL

Možná výhra pro scatter symbol je počítána jako násobek celkové 

Sázky a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle 

Výherní tabulky. Výherní kombinace pro scatter symbol je nezávislá 

na válci a pozici na válci.

4. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává hodnoty, jimiž se podle výherní kombinace násobí vsazená částka na linii.

36



King & Queen

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

King & Queen je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých 

symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry,

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko MAX.
SÁZKA dojde ke změně

celkové Sázky na její maximální hodnotu 

jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. 

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry - vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 540 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 38 005 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,09 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko 9

Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

37



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře na 2. a 3. a 4. válci 9 symbolů

SCATTER (viz obr. níže), pak získá 7 Volných roztočení zdarma. Během 

volných roztočení zdarma nelze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Volné roztočení zdarma se zahajují automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového 

symbolu. Speciální bonusový symbol může být některý z následujících symbolů:

Speciální bonusový symbol se během Volných roztočení zdarma objevuje pouze v superblocích. 

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo,

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu

Scatter. Na obrázku jsou výhry za Divoký symbol při sázce 

celkové maximální sázce.

5. SCATTER SYMBOL

Scatter symbol se může objevit pouze na druhém, třetím a 

čtvrtém válci. Scatter symbol se vyskytuje pouze v základní 

hře, nevyskytuje se ve Volných roztočeních zdarma.

Scatter symboly se vyskytují pouze v superblocích (více symbolů na válci za sebou). Na obrázku 

níže je zobrazena výhra za 9 scatter symbolů při Celkové sázce 30 Kč.

38



6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

200,00 
t 100,00 

20,00
2,00

100,00
25,00

39



King Of The Jungle Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

King Of The Jungle Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 12 různých symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin

hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. 

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 450/470 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 31 428/33 671 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko Nad tímto tlačítkem se 

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

40



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 symboly BONUS (SCATTER), získá

Volná roztočení zdarma. Scatter symbol se vyskytuje pouze na válci

2, 3 a 4. Během volných otočení zdarma, se divoké symboly vyskytují na válcích častěji. 

Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Výherní 

tabulka udává hodnoty, kterou se podle výherní kombinace násobí celková vsazená částka.

Symbol 3 symboly

Scatter 2x

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo,

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu 

BONUS (SCATTER). Na obrázku jsou zobrazeny výhry při 

sázce na 30 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 000Kč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

41



Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit 

okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím 

animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace 

zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

42



La Dolce Vita Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

La Dolce Vita Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 

různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního 

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé 

hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána

celková Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s

výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U 

symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole 

Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 900/920 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 64 314/65 908,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,03/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

43



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

5 25 VOLNÝCH HER
4 15 VOLNÝCH HER 
3 10 VOLNÝCH HER

Pokud Sázející obdrží v jedné hře

3 a více symbolů SCATTER, získá

Volné roztočení zdarma podle uvedené tabulky.

Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Všechny symboly s láhvemi jsou BONUSOVÉ symboly. Všechny viditelné symboly Vinař 

poskytnou dodatečné výhry pro BONUSOVÉ symboly.

r •
' *

50,00 ».O8.•
t | *

i

Tato výherní tabulka udává výhry na Bonusové symboly za 

celkovou Sázku 1 Kč. Volné roztočení zdarma je bonus, při 

kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během 

bonusu „Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA".

Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL (WILD)

Symbo: Vinař je Wild symbol, který nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu 

Scatter. Vyskytuje se pouze v režimu Volné roztočení zdarma. Více Wild symbolů na 

jedné výherní linii je hodnoceno jako top kombinace Sud vína, pokud představuje 

nejvyšší výhru v této výherní linii.

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

44



Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit 

okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím 

animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace 

zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

Při počítání výher na výherních linií jsou různé symboly láhví vyhodnocovány jako stejný symbol.

45



Maaax Diamonds Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Maaax Diamonds Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje

9 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního 

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé 

spustit hru.

hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je

Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko ’

Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 

sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako 

násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle

Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých 

linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry - vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 450/470 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 31 833/33 671 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,07/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

46



3. DIVOKÝ SYMBOL (WILD)

Symbol: Diamant

je Wild symbol, který 

nahrazuje všechny symboly.

Vyskytuje se pouze v na druhém, třetím a čtvrtém válci. Symbol Diamond může v případě 

výhry expandovat přes celý válec.

4. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry. V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé 

následující hře šanci získat příslušný bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 

OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté až 500 OOOKč. Zcela náhodně se po každé ukončené hře s 

aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce 

Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že 

se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

47



Old Fisherman

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Old Fisherman je hra s 5 válci a 10 nebo 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

dojde ke změně celkové Sázky na jejíSÁZKA

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou 

Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva

doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho 

pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 150 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 611 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,07 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

48



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře na výherní 

linii 3, 4 nebo 5 symbolů WILD, získá 5, 6 

anebo 7 Volných roztočení zdarma. Během volných 

roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Na obrázku jsou výhry při sázce na 20 

výherních linií a sázku 0,5 Kč na linii.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Starý rybář je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly. Kromě prvního válce 

se vyskytuje na všech ostatních válcích. Symbol Starý rybář má funkci Scatter.

5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 100,00
4 20,00
3 5,00

5 100,00 
4 20,00 
3 5,00

5 1.000,00
4 200,00
3 25,00 
2 2,00

5 250,00
4 50,00 
3 15,00

5 150,00
4 25,00
3 5,00

TF 5 100,00
< I 4 20,00
V 3 5,00

5 100,00
4 20,00
3 5,00

5 500,00
4 100,00
3 20,00

5 250,00
4 50,00
3 15,00

5 150,00
4 25,00
3 5,00

49



Pharao's Riches Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Pharao's Riches Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10, 20 anebo 30 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 11 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní 

hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii 

(Vklad) a hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání 

každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, 

může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou

symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu 

Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka 

na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 150/170 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 530/12 179 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,10/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

50



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více

symbolů SCATTER, získá Volná roztočení

zdarma - podle tabulky. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Během Volných 

roztočení zdarma se divoký symbol Diamant vyskytuje pouze v blocích.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Diamond je Wild symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly kromě 

Scatter symbolu.

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 000Kč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

51



6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

52



Ramses Book Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ramses Book Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 

různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad.

Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána 

celková Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s

výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U 

symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek 

pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní 

tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 

sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 50/70 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 3 465/5 014,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART
Po kliknutí na tlačítko [12, si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány

autostart režimu.

53



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), 

získá 10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě 

symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že 

symbol "Ramses" je bonusovým symbolem, se 

počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii 

jako top kombinace symbolu "Obelisk", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

5 200,00
4 20,00 
3 2,00

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 

speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení zdarma.

Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno jako top 

kombinace "Ramses", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. Symbol Kniha má 

funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

54



5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným

stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

S 100,00
4 25,00
3 5,00

5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

5 5.000,00
4 1.000,00
3 100,00 
2 10,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 250,00
4 50,00
3 10,00

5 2.000,00
4 400,00
3 40,00
2 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

55



Roman Legion

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Roman Legion je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Součástí hry 

je speciální symbol „Wild". Kliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu

vypnout kliknutím na tlačítko | , které se objeví na místě tlačítka autostart, po jeho zmáčknutí.

Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za

spustit v režimu auto start. Tento režim je možno po odehrání hry

Sázky na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. 
Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko j ] spustit hru, 

nebo pomocí tlačítka

, dojde ke změně celkové

zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze měnit 

celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

sebou s výjimkou Scatter symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole Vklad a číselného 

koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 

kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 6 912 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,16 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

R si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

na tlačítko < . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě

odehrány autostart režimu.

56



3. DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol voják, nahrazuje všechny symboly 

s výjimkou symbolu Scatter. Na obrázku jsou

výhry při sázce na 5 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

4. SCATTER SYMBOL

Symbol: Jezdec je scatter. Scatter symbol se vyskytuje pouze na prvním, třetím a 

pátém válci. Tento symbol se vyskytuje pouze v základní hře.

5. VOLNÁ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER , získá 10 Volných roztočení

zdarma. Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Během Volných roztočení zdarma, jsou všichni viditelné symboly vojáka zablokováni na 

svých pozicích na válcích. Na těchto pozicích jsou až do konce Volných roztočení zdarma. Při 

každém otočení jsou vyhodnoceny všechny případné výhry. Symboly, které se při dalším roztočení 

objeví za symbolem Vojáka, nejsou brány v potaz, platí symbol Vojáka - divoký symbol.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, 

kterými se násobí výše Sázky na jednu 

linii.

57



Royal Seven XXL

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Royal Seven XXL je hra s 5 válci a 10 nebo 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, 

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko , dojde ke změně

celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 190 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 13 304 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko $ Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

58



3. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

59



Savanna Moon

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Savanna Moon je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko 

> dojde ke změně celkové Sázky na její

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva

doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho

pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 180 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 12 539 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,13 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě

odehrány autostart režimu.

60



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře na výherní linii 3, 4 nebo 5 symbolů

Scatter, získává 15 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení

zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Během Volných roztočení

zdarma jsou všechny výhry násobeny 3x. Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém

nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry

jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou

zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Tento symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly. 

Pokud je ná výherní linii Divoký symbol, pak se výhra za linii 

násobí 2x. Na obrázku jsou výhry za divoký smybol při sázce na

10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. SCATTER SYMBOL

Tento symbol je Scatter symbol. Na obrázku níže jsou výhry za 

Scatter smybol při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii. 

Scatter výhry se přičítají k výhrám z výherních linií a počítá se pouze

nejvyšší Scatter výhra.

6. VÝHERNÍ TABULKA

K 5 125,00 
4 50,00
3 10,00

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00 
2 2,00

5 750,00
4 125,00 
3 25,00 
2 2,00

5 250,00 
4 75,00 
3 15,00

Q
X

5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 750,00
4 125,00
3 25,00 
2 2,00

5 250,00
4 75,00 
3 15,00

5 125,00 
4 50,00 
3 10,00

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se

násobí výše Sázky na jednu linii.

61



Také 5 Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Také 5 Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. 

Kliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Celková Sázka, do 

každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Linií. Po

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník 

hazardní hry klikne na tlačítko , dojde ke změně celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní

hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit v režimu auto start.

spustit hru, nebo pomocí tlačítka

místě tlačítka autostart, po jeho zmáčknutí. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od 

, které se objeví naTento režim je možno po odehrání hry vypnout kliknutím na tlačítko 

válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Možná výhra je počítána jako násobek pole

Vklad a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 950/970 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 66 519/69 491 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko « . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

62



3. FUNKCE WIN REPEATER (OPAKOVAČ VÝHER)

Pokud Sázející dostane plné pole stejných symbolů - švestka, citron, pomeranč,

třešně, tak se spustí funkce Win Repeater. Pokud náhodným výběrem skončí volič na

poli WIN, pak Sázející vyhrává a dosavadní dosažené výhra za plné pole se znovu vyhodnotí

(získává ještě jednou tu samou částku), pokud se volič náhodným výběrem zastaví na poli End, tak 

získá pouze výhru za plně pole (na všech pozicích válců stejná ikona) a končí funkce Win Repeater. 

V případě vylosování pole WIN Sázející zahájí další losování tlačítkem START, Interakce Sázejícího 

nemá žádný vliv na výši výhry nebo výherní podíl. Pokud je 4x za sebou vylosováno pole WIN, pak 

je základní výhra 4x znovu vyhodnocena a její součet se pak připíše Sázejícímu do pole Zůstatek. 

Během funkce Win Repeater se neodečítá Sázejícímu žádná Sázka.

4. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 000Kč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

63



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

64



The Land of Heroes Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

The Land of Heroes Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10 nebo 20 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 12 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní 

hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii 

(Vklad) a hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání

každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je

spustit hru.Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná 

výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou 

výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné 

linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 350/370 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 24 129/26 507 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,17/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

65



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER, získá

7 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát 

další volné roztočení zdarma. Před zahájením Volných roztočení zdarma se 

automaticky náhodně vylosují až 4 dodatečné divoké (wild) symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Tento Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě scatter symbolu. Na obrázku jsou výhry při sázce na

20 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. SCATTER SYMBOL

Tento symbol je Scatter symbol. Na obrázku níže jsou výhry za 

Scatter smybol při sázce na 20 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii. 

Scatter výhry se přičítají k výhrám z výherních linií a počítá se

pouze nejvyšší Scatter výhra.

6. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

66



Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit 

okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím 

animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace 

zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

7. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

67



Wild Rapa Nui

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Wild Rapa Nui je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu 

celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot 

počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na 

tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je

počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze

měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko MAX. 
SAZKA , dojde ke změně

celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. 

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 180 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 12 506 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,14 %

2. REŽIM AUTOSTART

si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

Po kliknutí na tlačítko

tlačítko 9 Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

68



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží 3/4/5 symbolů SCATTER (viz obr. níže), pak 

získá 10/15/25 Volných roztočení zdarma. Během volných 

roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Během 

volných roztočení zdarma jsou vždy, během každé otočky,

vybrané dva celé válce Wild - celý válec je pokrytý wild symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

5, 250,00
4 75,00
3 10,00

Tento Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě scatter symbolu. Na obrázku jsou výhry při sázce na 

30 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. SCATTER SYMBOL

5 25 VOLNÝCH HER 
A 15 VOLNÝCH HER 
í 10 VOLNÝCH HER

Tento Symbol je scatter. Scatter výhry se přičítají k výhrám z 

výherních linií a počítá se pouze nejvyšší Scatter výhra.

6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se

násobí výše Sázky na jednu linii.

69



Wild Rubies Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Wild Rubies Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo

a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii 

(Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 250/270 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 17 280/19 342,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,16/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

70



3. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny

ostatní symboly. Na obrázku jsou výhry

při sázce na všech 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

4. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

5. VÝHERNÍ tabulka

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se 

násobí výše Sázky na jednu linii.

71



Wilds Gone Wild

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Wilds Gone Wild je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko , dojde ke změně celkové Sázky na její

maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 450 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 31 833 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,07 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko § Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

72



3. DIVOKÝ SYMBOL

Toto je Wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Vyskytuje 

se pouze v na druhém, třetím a čtvrtém válci. Tento Symbol může

v případě výhry expandovat přes celý válec.

4. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

100,00
I 25,00
I 10,00

5 2.500,00
4 500,00
3 100,00

5 500,00
4 100,00
3 25,00

5 250,00
4 50,00 
3 20,00

5 250,00
4 50,00
3 20,00

5 100,00
4 25,00
3 10,00

5 500,00
4 100,00
3 25,00

5 100,00
4 25,00
3 10,00

V Praze dne 27. 6. 2023

Mrs. Irina Ruf
Předseda představenstva

73


		2023-09-06T12:25:17+0200
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-30339/2021/73-61




